
Informacja Wójta Gminy Wojciechów 

o oświadczeniach majątkowych złożonych przez pracowników urzędu 

i kierowników jednostek organizacyjnych  

 

Zgodnie z art. 24 h ust. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 

Wójt Gminy, Zastępca Wójta Gminy, Skarbnik Gminy, Sekretarz i kierownicy jednostek 

organizacyjnych oraz pracownicy wydający decyzje administracyjne w imieniu Wójta Gminy 

zobowiązani są do złożenia oświadczeń majątkowych w terminie zgodnym z przepisami. 

Oświadczenia złożono w dwóch egzemplarzach, łącznie z zeznaniami podatkowym 

PIT. Po jednym egzemplarzu przekazano do właściwych ze względu na miejsce zamieszkania 

osoby składającej oświadczenie majątkowe urzędów skarbowych. Oświadczenie majątkowe 

Wójta Gminy wpłynęło bezpośrednio do Wojewody Lubelskiego w ustawowych terminach. 

Dokonując analizy złożonych oświadczeń pod względem formalnym, porównano 

i sprawdzono dokładność wypełnionych druków. Analizie poddano również fakt prowadzenia 

przez pracowników urzędu i kierowników jednostek organizacyjnych działalności 

gospodarczej na mieniu gminnym - nie stwierdzono takich przypadków. 

Właściwi terytorialnie Naczelnicy Urzędów Skarbowych, tj. Urzędu Skarbowego 

w Opolu Lubelskim, Pierwszego i Drugiego Urzędu Skarbowego w Lublinie przekazali 

informację o wynikach analizy przesłanych oświadczeń majątkowych kierowników jednostek 

organizacyjnych oraz pracowników wydających decyzje administracyjne w imieniu Wójta 

Gminy Wojciechów. Łącznie 17 oświadczeń majątkowych. W żadnym z przesłanych 

oświadczeń nie stwierdzono faktów uzasadniających podjęcie dalszych działań. W 7 

stwierdzono jedynie nieprawidłowości.  

Wojewoda Lubelski pismem z dnia 18 września br. poinformował, że w oświadczeniu 

majątkowym Wójta Gminy Wojciechów nieprawidłowości nie stwierdzono.  
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